
 

聖保羅書院小學 

運用推廣閱讀津貼計劃書 

2022-2023 學年 

推廣閱讀的主要目標： 

中華文化閱讀推廣，提升學生對中華文化歷史的認識及興趣，擴闊學生閱讀層面。 

 

 

 項目 預算開支（$） 

1. 購置實體圖書(中國人民間故事、中國民間玩意、飲食文化、中國歷史圖書) 20000 

  

2. 閱讀活動  

6000 

1000 

5000 

 ~~聘請作家、專業說故事人等進行講座 

 ~~支付學生參加閱讀活動或比賽的報名費 

 ~~購買活動材料/物資 

 

 

備註: 

1. 本年度撥款為$31991。 

2. 超出的預算會由學校圖書科津貼支付。 

 


